

ATA Nº 07/2017

Em 07 de julho de 2017, às quatorze horas, na sede da PREVBIGUAÇU, situada na Rua Leolpoldo Freiberger, nº 200 - Centro- Biguaçu, reuniu-se os membros do Conselho Administrativo da previdência, estava presente o Sr. Leandro de Souza Cunha (Presidente), Sra. Fernanda Aparecida da Cunha (Secretária), Sr. Jored Reis, Sra. Marivalde Inês Kons Hoffmann, Sr. Jair Rubens da Silva (Diretor Executivo) e Sr. Nagib Abrahão Salum Netto (Diretor Administrativo Financeiro). Não compareceram a reunião o Sr. Senaldir Pedro (vicepresidente), por motivos particulares, e Sr. Alexandre Martins de Souza, que estava participando de uma licitação. Estavam presentes como convidados os servidores municipais o Sr. João Carlos Col Dorsz, Sr. Moises de Andrade Oliveira e a Sra. Gisele Maria Nuernberg. Os assuntos abordados foram: Oficio para o Prefeito para agendar reunião, agendar reunião com a consultora jurídica da Prev (folder) e assuntos dos convidados sobre Plano de Saúde. Referente à reunião com o Prefeito, que foi solicitado realizar o agendamento conforme abordado na ata nº 06, e devido ao não agendamento será feito um oficio formalizando o pedido de agendamento. O Sr. Jair agendou uma reunião na quinta-feira 13/07/2017 às 14 horas com a Sra. Andrea, consultora jurídica da Prev., com os três conselhos (Administrativo, Fiscal, Investimento). Os convidados colocaram em pauta a importância dos servidores municipais terem um plano de saúde e ficou decido realizar uma reunião com o Secretário de Administração Sr. Daniel Cesar da Luz, para próxima semana, reunindo as comissões e o sindicato. Nada mais havendo a tratar. Desta forma, Eu Fernanda Aparecida da Cunha, Secretária do Conselho Administrativo da PREVBIGUAÇU, lavrei a presente relatório e assino com os demais presentes.

> Sr. Leandro de Souza Cunha Presidente Conselho Administrativo

Sra. Fernanda Aparecida da Cunha Secretária do Qonselho Administrativo

Sra Marivalde Inês Kons Hoffmann Membrojdo Conselho Administrativo

Sr. Nagro Abrahão Salum Netto Diretor Administrativo Financeiro Sr. Joled Reis

Membro do Conselho Administrativo

Jair Rubens da Silva Diretor Executivo